OFÍCIO VEREADOR n° 206/2015
São Roque, 27 de janeiro de 2015.

Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, pelo setor competente, no sentido de proceder a realização da Revitalização da área Central, especialmente nas Avenidas Tiradentes e Três de Maio.

A presente solicitação tem por objetivo oferecer melhores condições de tráfego e circulação nas referidas vias, beneficiando toda a população local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rodrigo Nunes de Oliveira

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE oLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2015 - 17:31:44 00496/2015